
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Decreto n. 23.17 
Prot. 897.17  

IL RETTORE 

 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto il D.R. n. 432.16 prot. 15804 del 14.11.2016 con cui viene 
emanato il bando per l’assegnazione degli incarichi per attività di tutorato 
studentesco (200 ore); 
- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata 
ai sensi del D.R. 8.17 Prot. 314 sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli 
candidati nella seduta del 13.01.2017; 

 

 

DECRETA 
 

 

 È approvata la seguente graduatoria di idoneità per attività di tutorato 
 studentesco relativamente all’a.a. 2016-2017: 
 

                                                                                                                                     

 

COGNOME NOME 

1 PALMIERI CLAUDIA 

2 PACINI VIOLA 

3 VIAGGI GIULIA 

4 BARTOLOMEI YLENIA 

5 VOLPE LEONARDO 

6 INFANTINO MARIELLA 

7 BASAGNI MARTA 

8 SCICCHITANO KATIA 

9 ZANOBI ARIANNA 

10 MOLARDI ROBERTA 

11 DELLE CHIAIE DAVIDE 

12 BARBARO VERONICA 

13 REVERBERI VERONICA 

14 SCIARRI GABRIELE 

15 PARADISO ROSSELLA 

16 BALLATI BENEDETTA 

17 SANTORO IRIDE 

18 D'ANGELO MARIA RITA 

19 CIRESA IRENE 

20 BANDINI GRETA 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                            Segue decreto n. 23.17 
                                                                                                           Prot. 897.17    

 

21 INGARGIOLA MARIANNA 

22 VALENTI CECILIA 

23 COMO LARA 

24 

MACHETTI 
AVENDANO DANIELLE LOUISE 

25 RADICCHIA MICHELA 

26 DIMARCO NOEMI 

27 BARELLI GIULIA 

28 FONTANA ROBERTA 

29 MORAMARCO MICHELE 

30 BRIGUORI GIULIA 

31 PINESCHI ALICE 

32 GONFIA MICHELA 

33 BARALDI CARLOTTA 

34 COLABELLA CLAUDIA 

35 BUGIANI MARGHERITA 

36 CHIAPPERINI FRANCESCO 

37 MODAFFARI DAFNE 

38 OSPEDALE LARA 

39 GOZZA FLORIANA 

40 MAGURSI FILIPPO 

41 PADOVA ELIANA 

42 GIORDANO 
MELCHIORRE 
ANDREA 

43 MONACI ERICA 

44 BILANCERI CHIARA 

45 PINZAUTI GIADA 

46 FONTANI LAURA 

47 PAPI ALESSANDRO 

48 CECCATELLI ANDREA 

49 FICHERA CRISTIANO 

50 BONECHI GIULIA 

51 LENZA SARA 

52 MORELLI MARTINA 

53 RATTO FABIO 

54 BRUNO GIOVANNI 

55 LEONI GIULIA 

56 CELATI FRANCESCA 

57 TRAMATI MARICA 

58 SANTOMAURO CHIARA 

59 CRISAFULLI RITA 

60 GENCARELLI ANGELA 
 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                                                            Segue decreto n. 23.17                                                                                                        
Prot. 897.17  

 

61 DISCO GRAZIANA 

62 SALVO MARIA GIUSEPPINA 

63 PANNACCI MATTIA 

64 DEMURTAS MARIA CHIARA 

65 BISCONTRI VERONICA SOFIA 

66 NORI NICOLAS 

67 RUSSO ROSAURA 

68 VANNINI ANNA 

69 MURATORE FEDERICA 

70 ADRAGNA VALENTINA LILIANA 

71 TROVATO CRISTINA 

72 SALVAGGIO ANGELA 

73 ANDRISANI GABRIELE 

74 SEVERINI LETIZIA 

75 AMICO ERICA 

76 FARACI EVA 

77 DELLA LENA FEDERICA 

78 FIRINU SONIA 

79 GAROFALO IDA 

80 TORTORA FULVIO 

81 RUBERTO FRANCESCA 

82 DEMICHELI REBECCA 

83 FRANCALANCIA ADELE 

84 RIZZO ALESSANDRA 
 

 

 

 

Siena, 23 gennaio 2017 

     IL RETTORE 
          f/to Prof. Pietro Cataldi 

 
 

 

Il Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Anna Maria Beligni 
 

 

 

Il compilatore 
Dott.ssa Roberta Lattanzio  


